PAGE
2

[image: image1.jpg]

ГЛАВА ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Постановление

с. Парабель

от  04.05.2010 г.

      №  305
Об официальном печатном издании исполнительного органа местного самоуправления

В целях определения официального печатного издания по размещению информации о заказах на поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг для муниципальных нужд Муниципального образования «Парабельский район», руководствуясь ч.1 ст. 16 Федерального закона от 21.07.2005 г. № 94 ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг для государственных и муниципальных нужд»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.
Определить для размещения информации о заказах на поставки товаров, выполнение работ, оказания услуг для муниципальных нужд следующий печатный орган и официальный сайт:

-  официальный печатный орган - газета    «Нарымский вестник» (АНО «Нарымские

Вести»)
-  официальный       сайт       МО       «Парабельский       район»       в       сети     Интернет
www.parabel.tomsk.gov.ru
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы района по
    ЖКХ строительству, промышленности, транспорту, связи С.А. Лепехина.

Глава района

                   А.Л. Карлов
Д.А. Барсагаев
2-17-36

Рассылка:
Администрация -2
С.А. Лепехин -1
А.В. Каккоев-1
О.В. Новосельцева-1
Райфо-1
РОО-1
ЦРБ -1

Отдел культуры-1
PAGE
ПО 305_10